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ALKUSANAT

Kaksi yksi sarvista ylitti taistelujen arpeuttamaa tasankoa 

kuuttomana yönä.

Ensimmäinen yksi sarvinen laukkasi Erämaan halki naa-

mioidun ratsastajan kannustamana. Toinen asteli ratsasta-

jansa mätänevän sydämen tahtiin. Syke oli hidas ja tasai-

nen, kaaokseen tottuneen sydämen rytmi.

Naamioitu ratsastaja ehti kohtaamispaikalle ensin, ja vain 

liekit hänen silmissään valaisivat loputonta pimeyttä. Hän 

katseli lähestyvää Punojaa, jonka yksi sarvisen mätänevät ka-

viot hakkasivat tomua kuin hautajaisrummut, tump, tump.

Ratsastajan silmät välkehtivät pelosta, kun Punojan 

kuolematon otus kiersi häntä. Hän oli pelännyt Punojaa 

aina. Se sai hänet tuntemaan olevansa elossa. 

Punoja vaistosi herättävänsä pelkoa. Häntä pelättäisiin 

aina. Eikä se saanut häntä tuntemaan mitään.

”On aika aloittaa.”

Punojan ääni ei ollut aivan ihmisen, sanat maatuivat 

kuin hänen yksi sarvisensa siivet.
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Liekehtiväsilmäinen vakooja kallisti päätään ja ratsasti 

takaisin Neljänpäähän.

Punoja katsoi vakoojan menoa ja tuulen tukahtunut 

henkäys tarttui hänen mustaan kaapuunsa. Hän ei ajatellut 

kärsimäänsä tappiota eikä poikaa, joka oli pettänyt hänet. 

Hän ajatteli vain tulevaisuutta.

Sillä jos hän ei voisi voittaa peliä – hän muuttaisi sen.
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KENNA

KOPUTUS OVEEN

Kenna Smith istui kesäpäivänseisauksen iltana 
rannassa katselemassa, kun aurinko vaipui me

reen. Margaten kaupungin valojen syttyessä hänen 
takanaan hän otti taskustaan Skandarin kirjeen, tui
jotti hetken kuorta ja pani sen sitten takaisin – avaa
matta. Se oli ollut hänellä kolme päivää. Hänen teki 
mieli lukea se. Teki kovasti mieli. Hän ikävöi veljeään 
niin paljon, että joskus puoliunessa hän henkäisi ja 
kuiskasi tälle jotain pimeydessä. Jotain höpsöä. Jotain 
pelottavaa. Jotain salaista. Ja muisti sitten, että veljen 
sänky oli tyhjä. Että se oli ollut tyhjä jo melkein vuo
den. Veli ei nukkunut sängyssä vaan puumajassa Saa
ressa. Päivät hän opiskeli elementtitaikuutta ikioman 
yksi sarvisensa kanssa.

Se ongelma kirjeissä oli. Ne muistuttivat Kennal
le, ettei hän saisi koskaan yksi sarvista. Kaksi vuotta 
sitten hän oli reputtanut hautomotentin, joka ratkai
si sen, voisiko hänestä tulla ratsastaja. Reputtaminen 
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tarkoitti, että hän ei solmisi koskaan sidosta yksi
sarvisen kanssa eikä asuisi milloinkaan Saaressa. Ja 
sen jälkeen kun Kenna oli muutama viikko sitten käy
nyt Skandarin luona ja tavannut tämän yksi sarvisen, 
Lurjuksen Tuurin, hänen oli entistä vaikeampi lukea 
veljen kirjeitä.

Hän ei voinut olla ajattelematta sitä, miten Skan
dar ja Lurjus olivat peilanneet toinen toisensa liik
keitä kuin olisivat veistetyt samasta sielusta. Ja miten 
lihakset olivat kareilleet yksi sarvisen niskassa ja kipi
nöitä oli lennellyt sen siivistä kuin tähtisumun täpliä. 
Kiihkeää rakkautta Skandarin silmissä, kun Skandar 
oli katsonut Lurjusta. Sidosta, joka oli syvempi kuin 
veljen ja sisaren välinen. Sidosta, joka voisi tehdä tai
koja.

Kenna pyyhkäisi hiekat jaloistaan ja puki koulu
kenkänsä takaisin. Hänen ystävänsä olivat olleet ran
nalla aikaisemmin – ne uudet, jotka eivät piitanneet 
yksi sarvisista. Kun Kenna oli palannut katsomasta 
Skandarin Treenikisaa, kaikki olivat kyselleet Saares
ta niin paljon, että Kenna oli kyllästynyt ja ilmoittanut 
katkerana, että Saari oli vain huonompi versio Man
tereesta ja että yksi sarviset olivat pelkkiä pelottavia 
hevosia, joilla oli rumat siivet. Useimpien mielestä sel
laista oli inhottava kuulla, mutta yksi sarvisten vastai
nen leiri alkoi kohdella häntä kuningattarenaan.

Välitunneilla he kerääntyivät Kennan ympärille ja 
nauroivat, kun Kenna kertoi, miten ratsastajat pako
tettiin pukeutumaan vanhoihin nuhjuisiin takkeihin 



KOPUTUS OVEEN

– 13 –

ja asumaan puissa. Ja Kennassa heräsi toivonkipinä: 
ehkä hän voisi vielä joskus kuulua johonkin kotona 
Mantereella. Ehkä hän selviytyisi. Sinä vuonna hän 
jopa kieltäytyi katsomasta Kaaos Cupia isänsä kans
sa. Hän ei ollut näkevinään pahastusta isän kasvoilla, 
kun hän jätti isän yksin television ääreen katsomaan 
maailmankuuluja yksi sarviskisoja. Kenna kieltäytyi 
ajattelemasta sitä, miten kovasti äiti olisi pettynyt hä
neen, kun hän norkoili kaupungin autiossa keskustas
sa uusien ystäviensä kanssa.

Kennalta jäi sinä päivänä näkemättä, miten Nina 
Kazamasta tuli Kaaoksen kommodori –  historian 
ensimmäinen mannerlainen Kaaos Cupin voittaja. 
Kenna oli olevinaan kuin ei piittaisi. Mutta kun hän 
sulkeutui omaan huoneeseensa, hän katseli satoja vi
deopätkiä, joissa Nina ja hänen yksi sarvisensa, Sala
man Erehdys, alittivat maalikaaren. Ja hän tajusi, että 
ei oikeastaan kuulunut uusien ystäviensä seuraan; 
että hän vain teeskenteli.

Kotiin tullessaan Kenna näpytti Sunset Heightsin 
ulkooven koodin ja ajatteli puumajoja, joita oli näh
nyt vilaukselta Saaressa. Hän ei voinut olla toivomat
ta, että asuisi Skandarin ja tämän ystävien kanssa 
Pedonpesässä ja että hänelläkin olisi siellä talleissa 
samanlainen yksi sarvinen kuin Lurjuksen Tuuri. To
tuus oli, että vaikka aikaa oli kulunut jo kaksi vuotta, 
Kenna toivoi yhä yksi sarvista enemmän kuin mitään 
muuta maailmassa.

”Kenna?”
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”Hei, isä”, hän huikkasi astuessaan sisään asun
toon 207. 

Isä oli jo pukeutunut yövuoroonsa huoltoasemal
le. Kenna oli helpottunut – joinain päivinä hänen oli 
puhuttava isä ympäri lähtemään töihin, eikä joskus 
auttanut edes suostuttelu. Tänään oli kuitenkin hel
pompi päivä – sellainen, joista Kenna kertoi Skanda
rille kirjeissään, ei sellainen rankka, joista hän ei pu
kahtanutkaan. 

Isä ja Kenna väistelivät toisiaan eteisessä – tuttu 
tanssi. Kenna tökkäsi takkinsa koukkuun isän taakse 
samalla kun isä pudotti avaimet paitansa etutaskuun.

”Katsoitko postit?” isä kysyi.
Tosiasiassa hän kysyi, oliko Skandarilta tullut kir

jettä.
”Joo, katsoin. Ei mitään”, Kenna valehteli.
”No jaa. Ei varmaan kestä kauan enää.” Isä antoi 

Kennalle suukon päähän. ”Öitä, muru. Nähdään aa
mulla.”

Skandarin kirje poltteli taskussa, kun Kenna meni 
omaan huoneeseensa. Kenna tiesi, että hänen kuului
si jakaa se isän kanssa, mutta hän ei jaksanut sitä nyt 
– ei tänä iltana. Oli kesäpäivänseisauksen ilta. Kolme
toistavuotiaat kautta maan olivat tänään osallistuneet 
hautomotenttiin ja kaikki toivoivat nyt viittä koputus
ta oveensa keskiyöllä – kutsua yksi sarvisratsastajaksi. 
Kenna tiesi, että jos hän olisi kertonut isälle kirjees
tä, isä ei olisi muusta puhunutkaan kuin siitä, miten 
Skandar kutsuttiin Saareen tasan vuosi sitten.
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Isä ei itse asiassa ikinä halunnut puhua muusta 
kuin Skandarista ja Lurjuksen Tuurista. Ja sen ta
kia Kennasta tuntui, ettei mikään, mitä hän itse teki 
– kuten sai hyvän arvosanan matematiikan kokeesta, 
tapasi uuden ystävän, itki itsensä uneen – ollut edes 
mainitsemisen arvoista. Toisaalta hänen oli pakko 
myöntää, että oli ihana nähdä isä onnellisena – sil
lä suurimman osan heidän lapsuuttaan isä oli hädin 
tuskin hymyillytkään. Kenna oli siis ansassa omien 
tunteidensa ja isänsä tunteiden välissä.

Hän kuitenkin salasi isältä muutakin kuin kurjan 
olonsa. Kenna uskoi, että Skandarin epätavalliseen 
tapaan siirtyä Saareen liittyi jotain, mitä Skandar ei 
kertonut. Kenna oli haravoinut kaikki kirjaston kirjat, 
joka ikisen nettisaitin, jokaisen foorumin etsien todis
teita lapsesta, joka olisi niin lahjakas, ettei hänen tar
vitsisi osallistua hautomotenttiin.

Sellaista lasta ei ollut. Jokaisen ennen kesäpäivän
seisausta kolmetoista täyttävän lapsen oli pakko osal
listua hautomotenttiin. Se sanottiin Sopimuksessa. Se 
oli laki. Silti se ei näköjään ollut koskenut Skandaria. 
Kenna häpesi ikäviä ajatuksia, jotka täyttivät hänen 
päänsä. Hän oli aina ollut Skandaria vahvempi, no
peampi, terävämpi. Hän oli auttanut Skandarin kas
vatuksessa; hän tietäisi jos Skandar olisi poikkeuk
sellinen. Ja – niin paljon kuin hän veljeään rakastikin 
–  poikkeuksellinen tämä ei ollut. Skandar tarvitsi 
kaikkeen Kennaa. Ja sen oli pakko tarkoittaa, että 
Skandar salasi jotain.
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Kello oli paljon. Kenna kääntyili peittonsa alla, 
pani Skandarin kirjeen huolellisesti yöpöydälleen. 
Hän lukisi sen huomenna. Ehkä. Hän tuijotti kattoon, 
yritti olla odottamatta keskiyötä. Se olisi kolmas kes
kiyö, jolloin hän oli jäänyt vaille koputusta oveen ja 
kutsua Saareen. Hän yritti olla kuvittelematta omaa 
yksi sarvistaan niin kuin oli jokaisena elämänsä kesä
päivänseisauksena kuvitellut: sen väriä, sen siipiä, sen 
elementtiliittolaisuutta.

Kop. Kop.

Kenna säpsähti istualleen. Oliko isä unohtanut 
avaimet? Mutta ei, hän oli nähnyt isän pudottavan ne 
taskuunsa.

Kop. Kop.

Hän ei nähnyt unta. Hän oli taatusti hereillä.
Kenna hiipi ulkoovelle ja empi. Hän avaisi oven, 

jos siihen koputettaisiin vielä. Muutoin hän olisi jär
kevä. Hän menisi takaisin sänkyyn.

KOP.

Kennan sydän jyskytti, kun hän leväytti asunnon 
numero 207 oven auki ja näki edessään kalpean, koko
naan mustiin pukeutuneen miehen. Miehen vihreiden 
silmien katse vilkuili Kennan vasemmalle ja oikeal
le puolelle ja asettui sitten hermostuttavasti suoraan 
Kennaan. Miehen poskipäät näyttivät käytävän valos
sa vaarallisen teräviltä, ja kun mies avasi suunsa pu
huakseen, hänen kielessään välkähti oudosti hopea.

”Dorian Manning.” Mies ojensi kapeaa kättään.
Kenna ei tarttunut siihen.
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”Hautomon presidentti ja Hopeapiirin päällikkö.” 
Mies rykäisi tärkeänä ja kurtisti nenäänsä kuin odot
taisi Kennan sanovan jotain –  ja näytti niin tehdes
sään viemärirotalta.

”Ahaa…” Kennan sydän hakkasi vimmatusti, kun 
mies mainitsi Hautomon, mutta hänen onnistui pitää 
äänensä tasaisena samalla kun hän työnsi ruskean 
hiussuortuvan korvansa taakse. ”Entä mitä asiaa teil
lä on?”

”Tulin ehdottamaan sopimusta”, mies sanoi tärkei
levästi.

Kenna alkoi vetää ovea kiinni. Mies oli selvästikin 
jonkinlainen yksi sarvishörhö. Hän oli vain sattumalta 
koputtanut oveen juuri kesäpäivänseisauksen ensim
mäisten minuuttien aikana. Pettymys asettui kaik
kien muiden Kennan kokemien pettymysten päälle ja 
kovetti hänen sydäntään vielä hitusen lisää.

Ovi ei kuitenkaan mennyt kiinni. Dorian Manning 
oli estänyt sen kiiltävän mustan kenkänsä kärjellä.

”Eikö Kenna Smithiä kiinnosta löytää hänelle tar
koitettua yksi sarvista?”
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ENSIMMÄINEN LUKU

VERINEN EVÄSRETKI

Skandar Smith katseli, miten hänen musta yksi
sarvisensa, Lurjuksen Tuuri, nuoli verta hampais

taan. Oli kaunis päivä eväsretkelle. Elokuinen taivas 
oli sinisempi kuin veden taikuus, ja auringon lämpö 
piti syksyn koleuden tiukasti tulevaisuudessa.

”Minne kaikki voileivät katosivat?” Mitchell Hen
derson kysyi ruskeat silmälasit nenälle valahtaneina. 
Hän touhusi kontallaan, etsi järjestelmällisesti paju
korista.

”Minä söin ne – tietysti”, Bobby Bruna sanoi vai
vautumatta avaamaan silmiään.

”Niiden piti olla kaikille!” Mitchell huudahti. 
”Minä nimenomaan jaoin ne tasan…”

Bobby nousi kyynärpäänsä varaan. ”Minä luulin, 
että tämän piti olla eväsretki. Eikö täällä juuri voilei
piä kuulunut syödä?” 

”Tässä on, Mitchell.” Flo Shekoni ryömi viltin poik
ki. ”Saat yhden minun omistani – otin ne jo korista.” 
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Flo inhosi kiistoja, joten ei ollut yllättävää, että hän oli 
valmis vaihtamaan voileivän rauhaan.

”Onko tämä Bobbyn tekemä?” Mitchell näykkäisi 
epäluuloisesti Flon antaman kolmioleivän nurkkaa.

Flo nauroi. ”En tiedä, mutta en huoli sitä takaisin! 
Anna se Punaiselle, jos et itse tahdo syödä.”

Skandar loikoi Lurjuksen kylkeä vasten, ja yksi
sarvisen laskostetun siiven kärkisulat kutittivat hänen 
niskaansa. Skandarin olo oli rennompi kuin kertaa
kaan sen jälkeen kun hän oli yli vuosi sitten saapu
nut Saareen. Hän oli onnellinen; miksi ei olisi ollut? 
Hän kuului vihdoin johonkin. Hänellä oli sidos yksi
sarviseen. Hänellä oli ystäviä – Bobby, Flo ja Mitchell 
–  jotka halusivat eväsretkille hänen kanssaan. He 
muodostivat yhdessä nelikon, mikä tarkoitti että he 
asuivat samassa puumajassa ratsastajakoulussa, joka 
tunnettiin Pedonpesänä. He olivat kaikki suoriutu
neet Treenikisasta ensimmäisen eli untuvikkovuo
tensa lopussa ja jatkaisivat pian opintojaan poikasina.

Skandarin syke kiihtyi, kun hän muisteli Treeni
kisan päivää, ja Lurjus mörisi syvällä äänellä, yritti 
tyynnyttää häntä. Kun Skandar ja hänen ystävänsä 
olivat selvinneet täpärästi kisasta, he olivat kohdan
neet kasvotusten vaarallisen vihollisen – Punojan – ja 
taistelleet estääkseen tämän villiyksi sarvisarmeijaa 
hyökkäämästä Mantereelle.

Skandar oli yrittänyt sen jälkeen olla ajattelematta 
Punojaa – tai sitä kammottavaa havaintoa, että tämä 
oli hänen äitinsä. Hän yritti olla muistelematta, miten 
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Punoja ratsasti häntä kohti villillä, mätänevällä yksi
sarvisellaan. Hän yritti olla ajattelematta sitäkin, että 
ei ollut kertonut isosiskolleen Kennalle, että heidän äi
tinsä on elossa. Hän kaiveli taskuaan varmistaakseen, 
että Kennan juuri ennen kesäpäivänseisausta lähet
tämä kirje oli tallessa. Hän ei ottanut sitä esiin. Hän 
vain siveli sen reunoja peukalollaan – ikään kuin voisi 
siten saada Kennan lähemmäs itseään, voisi lieventää 
pahaa oloaan siitä, että salasi asioita siskolta. 

”Eikö ole uskomatonta, että treenit alkavat taas pa
rin viikon päästä?” Flo sanoi hermostuneesti katsel
lessaan, miten hänen yksi sarvisensa, Hopeaterä, joi 
vettä joesta muutaman metrin päässä heistä.

”Itse toivoisin että voisimme aloittaa huomenna”, 
Bobby sanoi. Hänen mutaationsa sulat lepattivat in
nosta hänen käsivarsissaan.

”Sinä vain haluat mäiskiä ihmisiä elementtiaseilla”, 
Mitchell voihkaisi.

Bobby virnisti uhkaavasti. ”Totta kai haluan. Niin 
turnataan! Kuten Mantereella on tapana sanoa: Mi
nulla on hauskempaa kuin kirpulla tivolissa.” 

Skandar naurahti Bobbyn itse keksimälle sanon
nalle. Bobby iski hänelle silmää.

”Minä jäisin mieluummin tänne.” Mitchell nojau
tui makuulle ja sulki silmät. ”Täällä on helpompaa.”

Skandar oli täysin samaa mieltä. Saapuessaan Saa
reen hän oli luullut, että elementtejä oli neljä: tuli, vesi, 
maa ja ilma. Mutta Lurjuksen kuoriuduttua oli käynyt 
selväksi, että hänen ja Lurjuksen liittolainen oli laiton 
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viides elementti – henkielementti – joka oli sama kuin 
Punojan. Nelikkonsa suurella avulla Skandarin oli on
nistunut melkein koko ensimmäinen vuosi teeskennel
lä vedenkantajaa. Totuus oli kuitenkin lopulta paljas
tunut, ja nyt kun kaikki – paitsi Kenna ja isä – tiesivät 
hänen olevan liitossa niin sanotun kuoleman elementin 
kanssa, kuiskuttelu seurasi häntä jokaisella keinuvalla 
sillalla ja joka ikisillä tikkailla. Kestäisi kauan ennen 
kuin Pedonpesässä luotettaisiin hengenkantajaan.

”Saamme satulat ennen kuin treenit alkavat”, Flo 
huomautti.

Skandar huokaisi. ”Te saatte satulat. Itse en ole yh
tään varma, että yksikään satulaseppä valitsee mi
nut.” 

”Niinhän sinä sanot.” Flo kurtisti kulmiaan. ”Mut
ta Jamieta ei haittaa, että olet hengenkantaja. Jos se 
käy sepällesi, miksei sitten satulasepälle?”

”Jamie tuntee minut. Se muuttaa tilanteen.”
”Ja hän on mukava”, Mitchell lisäsi. ”Hän sanoi, 

että minulla on siisti tukka.” Mitchellin hiusten lei
muavat suortuvat paloivat tavallistakin kirkkaammin 
kuin esitelläkseen mutaatiota.

”Satulaseremoniasta puheen ollen.” Bobby oli 
noussut istualleen. ”Kuulin huhun, että Shekonin sa
tulat ei valitse ratsastajaa joka vuosi. Se on niin suo
sittu, että tekee satuloita vain niille, joiden uskoo var
masti pääsevän Kaaos Cupiin.” Bobbyn silmät olivat 
kaipauksesta kaihoisat. ”Flo, sinä olet kirjaimellisesti 
Shekoni. Kai sinä jotain tiedät?”
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Flo pudisti päätään ja aurinko osui hopeaan hänen 
afrossaan. ”Isä ei kerro minulle mitään. Hänen mie
lestään se ei olisi reilua, ja minusta hän on oikeassa.”

”Reilua, joopa joo. Olet kyllä maankantajan peri
kuva”, Bobby jupisi ja nousi ylös pyyhkimään kuraa 
Haukan harmaasta jalasta. Yksi sarvinen tarkkaili rat
sastajaansa ja varmisti, että puhdistus tapahtuisi pe
rusteellisesti. ”Mitä järkeä on pitää satulasepän tytär 
ystävänä, jos hän ei vuoda ainuttakaan salaisuutta?”

Muutkin kuin Bobby olivat kärttäneet Flolta sa
tulatietoja parin viimeksi kuluneen viikon ajan. Ja 
koska Flosta tuntui kurjalta tuottaa pettymyksiä rat
sastajakavereilleen, hän oli alkanut väistellä heitä ja 
piileskellä puumajassa. Skandar ymmärsi poikasten 
kiinnostuksen. Hyvä satulaseppä oli avain ratsasta
jan menestykseen, joten kaikki halusivat kiihkeästi 
tietää, osallistuisiko Shekonin satulat seremoniaan. 
Olu Shekoni oli Saaren paras satulaseppä, ja hän oli 
myös uuden Kaaoksen kommodorin, Nina Kazaman, 
satulaseppä. Skandarista oli yhä uskomatonta, että 
Ninan kaltainen mannerlainen oli voittanut Kaaos 
Cupin ja oli nyt kommodori –  koko Saaren tärkein  
henkilö.

Lurjus nousi ylös, tuuppasi Skandaria leikkisästi 
siivellään ja lähti Haukan kanssa Punaisen ja Terän 
luo joen rantaan. Yksi sarviset alkoivat pelata peliä, 
jonka nimi näytti olevan Kuka tappaa eniten kaloja. 
Skandar epäili, mahtoivatko yksi sarviset edes syö
dä kaloja, mutta hauskaa niillä ainakin oli, kun ne 
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napsivat otuksia vedestä terävillä hampaillaan. Lur
juksen onnistui jopa keihästää kala mustan sarvensa 
kärkeen. Muutaman kierroksen jälkeen Haukka kui
tenkin ovelasti jäädytti osan jokea elementtipamauk
sella ja Punainen ja Lurjus iskivät kumpikin leukan
sa kovaan jäähän. Terä korskahti kopeasti, ilmeisesti 
halveksui toisten typeryyttä ja katseli raivoisin silmin 
lasimaisen pinnan alla turvassa uiskentelevia kaloja.

Skandar oli iloinen, että he olivat päättäneet valita 
eväsretken paikan veden vyöhykkeeltä. Vaikka he oli
vat alle puolen tunnin lentomatkan päässä Pedonpe
sästä, maasto oli aivan erilaista. Joet ja purot virtasivat 
kuin siniset suonet tasaisella maalla, ja niiden mutkis
sa kasvoi vehmasta ruohikkoa. Lentäessään sinne he 
olivat nähneet kaartuvia pajupuita, joihin vyöhykkeen 
asukkaat olivat rakentaneet puumajansa, ja äkänneet 
siellä täällä kalastajaveneen, joka natisi kanavien yllä 
risteilevien riippusiltojen alla.

Keskellä vyöhykettä Mitchell oli osoittanut kuului
saa kelluvaa toria, jonne Saaren kauppiaat pystyttivät 
kojunsa veteen. Osa asiakkaista tasapainotteli puisilla 
lumpeenlehdillä tutkimassa tuotteita, kun taas toiset 
soutivat jo ostoksineen alavirtaan. Joen mutkien tie
noilla vesi oli tulvinut järviksi, joissa saarelaiset saat
toivat uida puhtaassa vedessä ja janoiset eläimet py
sähtyä juomaan – silloin kun nälkäiset yksi sarviset 
eivät napsineet niitä välipalakseen. Vyöhykkeen tuok
sukin oli erilainen – 

Skandar kakoi.

Hän ei ajatellut kärsimäänsä tappiota
eikä poikaa, joka oli pettänyt hänet.

Hän ajatteli vain tulevaisuutta.
Sillä jos hän ei voisi voittaa peliä  

– hän muuttaisi sen.

Skandarin unelma kävi toteen: hän on yksisarvisratsastaja.  
Mutta kun toinen lukuvuosi Pedonpesässä alkaa, Saari on taas  

vaarassa. Kuolemattomia kuolee, ennustukset synkkenevät  
ja sekasorto yltyy. Skandarin sisko Kenna kaipaa Saareen,  

ja Skandar etsii keinoa auttaa. Myrsky nousee, taistelu kiihtyy.  
Voiko Skandar ystävineen estää Saaren täyden tuhon?

 
Upean fantasiasarjan ensimmäinen osa  

Skandar ja yksisarvisvaras valloitti lukijat kaikkialla  
maailmassa – nyt yksisarvisten ja niiden ratsastajien  

huima seikkailu jatkuu!

SANKARI EI PIILOUDU VARJOIHIN!
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